• Assistenza per l'istituzione e la tenuta del Registro delle manutenzioni; 

• Assistenza negli incontri OOSS/Terzi sulla Sicurezza. 

DURATA DELL’INCARICO 

L’incarico avrà durata di 12 mesi a decorrere dalla data di stipula del contratto. 

COMPENSO 

Il compenso lordo complessivo forfettario previsto è di euro 2.150,00 (duemilacentocinquanta/00). 

La spesa sarà imputata alla scheda finanziaria A01/02 - A.1.2 - SCUOLA ACCOGLIENTE E SICURA 

REQUISITI RICHIESTI 

Per l’ammissione alla selezione occorre essere in possesso dei seguenti requisiti e titoli culturali e 

professionali, di cui al T.U.